

महत्त्वाची सूचना

प्रकाशनांच्या सन २०२५-२६ च्या वार्षिक संग्रह मोजणी (भांडार पडताळणी) निमित्त खालील शासकीय ग्रंथागार, मुंबई हे पुढे दर्शविलेल्या दिवशी बंद राहिल.

ग्रंथागाराचे नाव	दिनांक
शासकीय ग्रंथागार, २१-ए, नेताजी सुभाष मार्ग, रेल्वे स्टेशनजवळ, चर्नी रोड (प), मुंबई-४००००४.	सोमवार दिनांक २० एप्रिल, २०२६ पासून गुरुवार दिनांक २१ मे, २०२६ (दोन्ही दिवस धरुन)

स्वाक्षरी,
संचालक,
शासन मुद्रण, लेखनसामग्री व प्रकाशन
संचालनालय, मुंबई.

IMPORTANT NOTICE

Due to Annual Stock Taking of the publications for the year 2025-26 Government Book Depot, Mumbai mentioned below will remain closed on following dates

Name of the Book Depot	Period
Government Book Depot, 21-A, Netaji Subhash Road, Near Charni Road Railway Station (West) Mumbai-400004	From Monday, 20th April, 2026 To Thursday 21st May, 2026 (Inclusive of both days)

Sd/

**Director,
Government Printing, Stationery and Publications,
Mumbai-400004.**